Paralipo.

f Mea vita a principio s. portatois arche et dictum est. c. xiiij.
g Quia non eratis p̄fites. vos qui scitis legē.
h Perculit nos dñs. q̄ p̄cutieō osam morte subita
david et totū p̄pls fuit timore p̄cussus. qd si fuisset factū
si sacerdotes sciētes legē fūsset p̄fites. qz no p̄misseret
archā sup̄ plauſtum
portan.

i Sacerdaci sunt g
re. p̄tinētiā ab ero
ribz oides et ieiunia et
similia.

k Et tulerunt filii le
vi. Descripta debita p̄
paratōe. kōt̄ p̄fir de
seribz deuota depor
tatio. s. cū laudibz di
uinis et sacrificiis. et h
est qd dō. Et tulerunt
filii leui archā. d loco
rbi erat in gabaon.

l Sic ut p̄cepit moy
ses Mu. viii. vbi p̄cipi
tur et archa p̄ leuitas
et stupre caath i xp̄: hs
bumer et rectibz de
portet.

m Dixitq dō p̄m.
leui. et p̄st. de frā. suis
cantoris ad canendū
duilas laudes si solū
vocibz hūanis. s. cū h
instis mūsici. adeo
subdūntur.

n In orga. mūsi. na
blis videlicet et lyris.
due sit sp̄es cithare.
lyra em tangit cū ple
ctro. nubili vo cū di
gitis. vnum tñ p̄ alio
freqenter ponit. et ecō
uerso. et legaf lta sicut
iacet vsp̄ ibi.

o Pro octaua cane
bat epinicion. aliq
libri babēt simchion
tū idē signat fm q̄ di
cūt expositores nostri
et est significatio ista
victori deo triūph⁹ si
ue palma et fm exposi
tores n̄os h̄ erat p̄i
cipiū canticū qd cantab
ant et freqenter refu
mebas in p̄cessu canti
cūsicut sit in caniles
nis. qd autē h̄. Pro
octaua. p̄ h̄ intelligit
octaua resurrectōis
xp̄i quia tūc obtinuit
palma et triūplū. q
quidē resurrectio sine
glia resurrectōis figu
rabat q̄ cantū illū. An
hebreo vero habet sic
Sup̄ octauā ad fortis
ficandū vñ vincēdum

q̄ estis principes familiaz
leuiticaz sacerdiciamini cū
frībz v̄tis et afferre archaz
dñi dei isrl̄ ad locū q̄ ei p̄
parat̄ est ne vt a principio
qz no erat p̄fites p̄cussit
nos dñs. sic et nūc fiat illi
cū qd nob agentibz. Sacer
diciati sunt ḡ sacerdotes et
leuite; vt portaret archaz
dñi dei isrl̄. Et tulerunt fi
lii leui archā dei sic p̄cepit
moyses iuxta v̄bū dñi hu
meris suis in vectibz. Di
xitq dāvid p̄cipibz leui
tarz. vt constitueret d̄ frībz
suis cantores in organis
musicorū: nablis videlicet
et lyris et cymbalis: vt reso
naret in excelsis sonit leti
cie. Constituerūtq leuitas
hemā filiū iohel: et de filiibz
el̄ asaph filiū barachie: d̄
filii vo merati frībz eorū:
ethan filiū chasaie et cū eis
frēs eoz. In scđo ordie za
chariā et ben et iahihel et se
miramoth et iehihel et anis
eliah et banaia et maasiām
et matathiam et eliphali et
macenā et obedēdō et iehi
helianitores. Porro cat
ores hemā asaph et ethā in
cymbalis eneis p̄trepātes.
zacharias autē et ozihel et se
miramoth et iahihel et anis
eliah et maasiās et banaias
et nablis archana cantabāt
Porro matathias et elipha
li et macenās et obedēdō et
iehihel et ozaziu in citharis
p̄ octaua canebeant epin
chion. Chonemias at p̄cip
eps leuitarz p̄pherie perat
et ad p̄cīnēdā melodiā erat
q̄ p̄pe valde sapiens. Et ba
rachias et helchana ianito